

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO



"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad"

CONVOCATORIA PÚBLICA - PROCESO NOMBRAMIENTO - PERSONAL ADMINISTRATIVOS DL. N° 276- SEDE E II.EE.

EI DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO Y LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS, EN CUMPLIMENTO DE LA CENTÉSIMA VIGÉSIMA NOVENA DISPOSICIÓN COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO AÑO FISCAL 2019 Y LA RESOLUCIÓN DE N°075-2019-SERVIR/PE, COMUNICA A TODOS LOS PRESIDENCIA EJECUTIVA TRABAJADORES ADMINISTRATIVOS DE II.EE Y SEDE DEL ÁMBITO DE LA UGEL - SAN IGNACIO, <u>INTERESADOS EN EL PROCESO DE NOMBRAMIENTO, BAJO EL RÉGIMEN</u> DL. N°276, QUE REÚNAN LOS REQUISITOS DE LA CITADA NORMATIVIDAD, DEBERÁN PRESENTAR SUS EXPEDIENTES, SEGÚN CRONOGRAMA SIGUIENTE.

01	Presentación solicitud de nombramiento, (adjuntar anexo 1, 2 y documentación sustentatoria RPE N°075-2019-SERVIR/PE)	15-07-19 al 19-07-19
02	Evaluación y verificación cumplimiento requisitos (Recursos Humanos- 30 días hábiles RPE. N°075-2019-SERVIR/PE.	22-07-19 al 03-09-19
03	Cuadro final de Resultados (Numeral 4.2.3 RPE N° 075-2019-SERVIR/PE)	
04	Expedición Resolución nombramiento	30-09-2019

NOTA: En adecuación y ejecución de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N°075-2019-SERVIR/PE, suscrito por el Presidente Ejecutivo de la autoridad Nacional del Servicio Civil, queda sin efecto la convocatoria de fecha 31/05/2019.

San Ignacio, 12 de Julio de 2019.





JGEL SAN IGNAC (Pililique № 330 – Sector Chililique – San Ignacio Central Telefónica (076) 609444 Unidad de Personal: Anexo 110 www.ugelsanignacio.gob.pe educacion@ugelsanignacio.gob.pe